ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                (((                                            (((((((((((
     Số:  1366/UBND – NĐ                             Quy Nhơn, ngày 11  tháng 5   năm 2009
	V/v địa điểm để DNTN Đinh Toàn chuẩn bị đầu tư xây dựng cơ sở chế biến lâm sản.

                                           Kính gửi:

                                                           - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                           - Sở Xây dựng;
                                                           - Ban Quản lý các khu công nghiệp;
                                                           - UBND thành phố Quy Nhơn;

                                                           - DNTN Đinh Toàn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 816/TTr-STNMT ngày 4/5/2009 về việc chấp thuận địa điểm để DNTN Đinh Toàn chuẩn bị đầu tư xây dựng cơ sở chế biến lâm sản tại phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh đồng ý cho kết nối khu đất diện tích 2.200m2 đất tại thửa đất số 67, tờ bản đồ số 28, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn vào Khu công nghiệp Phú Tài và bố trí diện tích đất này cộng với diện tích 300m2 đất của Khu công nghiệp Phú Tài nằm liên kề khu đất cho DNTN Đinh Toàn để xây dựng cơ sở chế biến lâm sản.

2. Giao Ban Quản lý các khu công nghiệp lập thủ tục trình UBND tỉnh quyết định đưa diện tích khu đất nêu trên vào quy hoạch Khu công nghiệp Phú Tài theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Thủ trưởng các Sở, ngành liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                     KT. CHỦ TỊCH
                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- UBND phường TQD;
- Lưu VP, K4, K6(T10b)
                                                                                          Lê Hữu Lộc